

**سپاهان در مرداب غرق شد**  
ملوان - سپاهان

**رستگاری در دقیقه آخر**  
ذوب آهن - تراکتور

**استقلال بالاخره برد**  
استقلال - پرسپولیس - شمس آذر

**تساوی زیر باران**  
نساچی - چادرملو

دنیامالی: با تنش و درگیری به دنبال حل مشکل نیستیم

# فضای انتخابات را باز کنید

ارسال پیامک رد صلاحیت به کفاشیان و عزیزی خادم!

کفاشیان: مردم خودشان قضاوت کنند

تاج: از حذف دو کاندیدا اطلاعی ندارم!



بازیکنان گل نمی زنند  
هواداران علیه سرمربی شعار می دهند

## سهراب کشی

حاضریم پولی که گرفتیم را برگردانم  
بختیاری زاده: می خواهم جدا شوم

انتخاب سرمربی استقلال  
در انتظار تصمیم هیأت مدیره

ادعای توافق نهایی با ماتزاری

عکس: رضا سعیدی پور

سه هفته مانده تا پایان مسابقات فوتسال قطعی شد

ششمین قهرمانی گیتی پسند

واکنش مدیرفنی تیم ملی بوکس به اعتصاب

رحمتی: کمیته انضباطی

تکلیف بوکسورها را روشن می کند

مسابقه ای که نباید باخت

رئال مادرید - اتلتیکو مادرید

کارتال محکوم به برد



17:00  
پرسپولیس - گل گهر

عکس: رضا سعیدی پور

### مصاحبه

#### سعید دقیقی: نمی توانستیم به خرید بلانکو فکر کنیم

سعید دقیقی سرمربی خبیبر خرم آباد درباره پیروزی تیمش مقابل فولادی می گوید: «خدا را شکر که با وجود ارائه بازی های با کیفیت در هفته های گذشته، بالاخره مردزحماتمان را در این مسابقه گرفتیم. این دیدار نیز همچون بازی های گذشته، کاملاً تاکتیکی و با کمترین درصد اشتباه از سوی بازیکنان ما برگزار شد. موقعیت های متعددی خلق کردیم و می توانستیم حتی اختلاف را بیشتر کنیم و با نتیجه ای پرگل تر پیروز شویم. درود می فرستم به شرافت بازیکنانم که با تمام وجود در زمین جنگیدند. در هر دقیقه از بازی، مسئولیت پذیر، متمرکز و کاملاً منطبق بر اهداف تاکتیکی تیم عمل کردند. پیش از بازی، روی وایت بورد رختکن تأکید کرده بودم که این دیدار را مانند یک بازی جام حذفی در نظر بگیرند و با حداقل اشتباه وارد زمین شوند. خوشبختانه این ذهنیت در تیم جاافتاد و بازیکنان توانستند نمایش کم نقصی ارائه دهند. در هفته های گذشته نیز فوتبال خوبی بازی کردیم اما لحظه های غفلت باعث می شد گل های ساده ای دریافت کنیم. اما در این بازی تمرکز صددرصدی داشتیم و توانستیم نتیجه را به سود خود رقم بزنیم.» او در پاسخ به اظهارات حبیبی گل محمدی که اشاره کرد نیش در فصل نقل و انتقالات، نتیجه را به خبیرواگذار کرده این طور می گوید: «با نهایت احترامی که برای آقای گل محمدی قائلم، باید بگویم که فولاد نیز در نقل و انتقالات عملکرد خوبی داشت و بازیکنان با کیفیتی جذب کرد. به عنوان مثال، ما حتی نمی توانستیم به جذب بازیکنی مانند بلانکو فکر کنیم، یا فرشید باقری که خودم شخصاً با او تماس گرفتم.»

#### کفاشیان: مردم خودشان قضاوت کنند

علی کفاشیان درباره ارسال پیامک رد صلاحیت او توسط کمیته استیناف انتخابات فدراسیون فوتبال، این جملات را به زبان آورد: «بله عصر جمعه رأی کمیته استیناف برای من ارسال و رأی کمیته بدوی تأیید شد. در حال حاضر صحبتی ندارم و باید دید شرایط به چه شکلی پیش می رود. مردم خودشان قضاوت می کنند.» نامزد حراز صلاحیت نشده فدراسیون درباره اظهارات دیروز وزیر ورزش مبنی بر اینکه ای کاش شرایط حضور او و شهاب عزیزی خادم در انتخابات فراهم می شد تا شاهد شرایط رقابتی تری باشیم، گفت: «دنیامالی صحبت های خوبی مطرح کرد و از او تشکر می کنم اما به هرحال مجوز حضور در انتخابات را به من ندادند که بعداً در این باره بیشتر صحبت می کنم.»

#### جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	تساوی	باخت	گل -/+	تفاضل امتیاز
۱	تراکتور	۱۹	۱۳	۲	۴	۳۴-۱۰	۲۴
۲	سپاهان	۱۹	۱۱	۷	۱	۳۱-۱۳	۱۸
۳	فولاد	۱۹	۱۰	۵	۴	۲۳-۱۹	۴
۴	پرسپولیس	۱۸	۱۰	۴	۴	۲۵-۱۲	۱۳
۵	گل گهر	۱۸	۷	۷	۴	۱۳-۸	۲۸
۶	آلومینیوم	۱۸	۵	۷	۶	۲۰-۱۶	۴
۷	ذوب آهن	۱۹	۵	۹	۵	۱۵-۱۵	۰
۸	چادرملو	۱۹	۶	۶	۷	۱۴-۱۸	-۴
۹	استقلال	۱۹	۵	۸	۶	۱۶-۱۹	-۳
۱۰	استقلال خوزستان	۱۹	۵	۸	۶	۱۲-۱۷	-۵
۱۱	ملوان	۱۹	۵	۸	۶	۱۸-۲۰	-۲
۱۲	خیبر	۱۹	۵	۵	۹	۱۸-۲۲	-۴
۱۳	مس رفسنجان	۱۹	۴	۴	۹	۱۷-۲۶	-۹
۱۴	شمس	۱۹	۴	۶	۹	۱۲-۲۴	-۱۲
۱۵	نساچی	۱۹	۲	۱۰	۷	۱۰-۱۵	-۵
۱۶	هوادار	۱۸	۱	۶	۱۱	۵-۲۹	-۲۴

### حاضریم پولی که گرفتیم را برگردانم

#### بختیاری زاده: می خواهم جدا شوم

سهراب بختیاری زاده در نشست خبری پس از تساوی استقلال مقابل مس رفسنجان، این جملات را به زبان آورد: «وظیفه دارم به خانواده های عزیز می که متأسفانه جگر گوشه هایشان را در سانحه تصادف اتوبوس از دست دادند، تسلیت بگویم.» بختیاری زاده ادامه داد: «به بازیکنان استقلال خسته نیاشید می گویم.» یکی از بهترین بازی های چند وقت اخیر بود. در بخش های مختلف عالی بودند. خیلی پرتلاش، هدفمند و منظم بازی و ایجاد موقعیت کردند. به تیم بانگیزه مس رفسنجان موقعیت ندادیم ولی متأسفانه توپ هایمان گل نشد. در کل از بچه ها راضی ام و تشکر می کنم. به تیم حریف هم خسته نیاشید می گویم.» وی در خصوص اینکه اعلام کرده بود پس از این دیدار از استقلال جدا می شود، اظهار داشت: من روی حرفم هستم. شرایط و آینده تیم برابر مهم است. این یک تصمیم شخصی است. البته قرارداد ما تا آخر فصل است اما همین جا اعلام

می کنم و از مدیریت می خواهم که اجازه بدهند من جدا شوم. هیچ مشکلی هم ندارم. حتی پولی که دریافت کردم را با افتخار و بدون هیچ چشم داشتی حاضر برگردانم. سرمربی موقت استقلال اضافه کرد: دو بار هدایت تیم را بر عهده گرفتم. بار اول تیم خیلی بد و به هم ریخته بود. من سه بازی به عنوان سرمربی بودم. البته همیشه به بچه ها گفتم ما با هم دوست هستیم و ارتباط صمیمی با هم داشتیم نه اینکه بخوایم خود را سرمربی شان بدانم. شرایط بد نبود. سپس موسیماهه آمد و ۳ ماه تیم در اختیارش بود. شرایط مالی و امکانات خوبی وجود داشت ولی تغییراتی که همه انتظار داشتند به وجود نیامد. وی افزود: بعد از رفتنش که اصلاً شوکی به فوتبال ما بود، از من خواهش کردند کنار بچها باشم. هیچ وقت از انتقاد نترسیدم. همیشه هم دوست داشتم صادقانه و با انصاف برخورد و صحبت کنند. کارشناسان و اهل فن می توانند

از تساوی استقلال مقابل مس رفسنجان، این جملات را به زبان آورد: «وظیفه دارم به خانواده های عزیز می که متأسفانه جگر گوشه هایشان را در سانحه تصادف اتوبوس از دست دادند، تسلیت بگویم.» بختیاری زاده ادامه داد: «به بازیکنان استقلال خسته نیاشید می گویم.» یکی از بهترین بازی های چند وقت اخیر بود. در بخش های مختلف عالی بودند. خیلی پرتلاش، هدفمند و منظم بازی و ایجاد موقعیت کردند. به تیم بانگیزه مس رفسنجان موقعیت ندادیم ولی متأسفانه توپ هایمان گل نشد. در کل از بچه ها راضی ام و تشکر می کنم. به تیم حریف هم خسته نیاشید می گویم.» وی در خصوص اینکه اعلام کرده بود پس از این دیدار از استقلال جدا می شود، اظهار داشت: من روی حرفم هستم. شرایط و آینده تیم برابر مهم است. این یک تصمیم شخصی است. البته قرارداد ما تا آخر فصل است اما همین جا اعلام

#### ملوان یک - سپاهان یک

#### سپاهان در مرداب غرق شد

در انزلی بارش باران و شرایط نامناسب زمین اجازه بازی زیبا را از دو تیم گرفته بود. با این حال سپاهان در شروع بازی به گل رسید. دقیقه ۳ بازی پاس در عمق محبی با ضربه تمام کنند رضا شکاری همراه شد و طلایی پوشان خیلی زود به گل رسیدند. دقیقه ۲۷ ارسال مهدی لیموچی با اشتباه عجیب فرعباسی به گل تبدیل شد اما بعد از بررسی صحنه با توجه به دخالت مهاجم سپاهان اتاق VAR گل را مردود و آفساید اعلام کرد. بازی با برتری میهمان در نیمه اول به پایان رسید. دقیقه ۵۸ حرکت خوب بازیکنان ملوان افسرده را در موقعیت تک به تک قرار داد و ضربه پای چپ او در گوشه دروازه آرام گرفت و بازی به تساوی کشیده شد. دقیقه ۸۳ بعد از دقایق طولانی سیاوش یزدانی با شوت از راه دور موقعیت نصف و نیمه برای سپاهان ایجاد کرد. سپاهان با این تساوی به رتبه دوم سقوط کرد.

#### نساچی صفر - چادرملو صفر

#### تساوی زیر باران

بارش شدید باران روی کیفیت کار هر دو تیم تأثیر گذاشته بود. دقیقه ۱۵ کرنر اسالی تیم نساچی به دهانه دروازه چادرملو رفت و در حالی که امیرحسین سام دلیری با ضربه سر توانست گلزنی کند اما داور خطای این بازیکن روی دروازه بان را گرفت و گل را نپذیرفت. دقیقه ۲۹ پاس بلند و عمقی بازیکنان چادرملو حسایی خط دفاع نساچی را به دردمس انداخت. های حیبی نژاد سعی کرد لوآن پولی را رد کند اما در آخرین لحظه پولی روی توپ اثر گذاشت، مجدداً حیبی نژاد صاحب توپ شد و شوتزنی کرد اما باز هم پولی خود را مقابل توپ قرار داد و آن را دفع کرد. توپ که مسیرش عوض شده بود مقابل پای دیگر بازیکن چادرملو قرار گرفت و این بار مدافعان اجازه گلزنی به او ندادند. دقیقه ۵۹ عارف رستمی با یک پاس فنی زیبا توپ را به مرصاد صبغی رساند و او هم به خوبی توپ را به مقابل دروازه چادرملو فرستاد و در حالی که امیرمحمد هوشمند رسید که او به راحتی می توانست گل اول بازی را به ثمر برساند اما وی ضربه کمدتی زد و این فرصت طلایی را از دست داد. دقیقه ۸۳ صابر حمدانی به زیبایی توپ را به روی دروازه فرستاد ولی باز هم هیچ کس نتوانست روی آن اثر گذاری کند.

#### کارترون: نمی خواهید ما قهرمان شویم

پاتریس کارترون بعد از تساوی با ملوان با انتقاد از شرایط دآوری در بازی های خارج از خانه این تیم گفت: متوجه نمی شوم چرا وقتی بیرون از خانه بازی می کنیم، بازیکنان حریف که نحوه حرف زدن شان با داور و حتی از طرز بدن شان مشخص است، کارت زرد هم دریافت نمی کنند اما درباره ما برعکس این موضوع اتفاق می افتد. در این بازی خیلی

اتفاقات و صحنه ها بود که داور در آن صحنه ها می توانست کارت زرد بدهد و من این را متوجه نمی شوم. وی ادامه داد: امروز یکی از اعضای تیمک ما یک کارت زرد گرفت، زیرا با احترام یک صحبت کوچک کرد اما همه شما رفتار مری و تیمکت حریف را دیدید که آنها چه چیزی داخل زمین انداختند. حتی تعداد زیادی از تیمکت آنها در چند صحنه

پاتریس کارترون بعد از تساوی با ملوان با انتقاد از شرایط دآوری در بازی های خارج از خانه این تیم گفت: متوجه نمی شوم چرا وقتی بیرون از خانه بازی می کنیم، بازیکنان حریف که نحوه حرف زدن شان با داور و حتی از طرز بدن شان مشخص است، کارت زرد هم دریافت نمی کنند اما درباره ما برعکس این موضوع اتفاق می افتد. در این بازی خیلی

### سرمقاله

مجید سلطانی نایینی  
روزنامه نگار

#### نگاه منطقی وزیر

وزیر ورزش و جوانان دیروز در برنامه ورزش و مردم حرف هایی زد که می توان به عنوان فصل الخطاب در مورد همه فدراسیون ها به کار برد. زمانی که مجری برنامه با اشاره به انتخابات فدراسیون فوتبال، نظر احمد دنیامالی را درباره مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال پرسید، وزیر گفت: «اینکه یک رئیس فدراسیون رؤسای هیأت ها را خودش بپیند و اعضای کمیته های قضایی را هم خودش منصوب کند، این هیأت ها و مدیران زیرمجموعه به صورت طبیعی به رئیس بالادست شان گرایش دارند. این موضوع، استقلال انتخابات را زیر سؤال می برد و اصل رقابت را از بین می برد.» حرف های وزیر ورزش کاملاً درست و منطقی است. رئیس می که همه اختیارات مجمع و انتخابات را در دست دارد، به شکل طبیعی دست برتر را دارد و اختیاردار مجمع می شود. به این شکل، تازه وارد ها بختی برای پیروزی در انتخابات ندارند. آنچه در فدراسیون فوتبال اتفاق افتاده این است که همه گزینه های جدی که مقابل رئیس قرار گرفته اند با اهرم کمیته بدوی و کمیته استیناف انتخابات، از گردونه خارج شده اند تا رئیس، دوباره رئیس شود. امید همه اهالی ورزش این است که شرایطی برابر در انتخابات فدراسیون ها حاکم شود تا همه به اجرای «عدالت» در انتخابات فدراسیون ها امیدوار شوند. تا زمانی که شکل فعلی انتخابات پایدار باشد، اختیار به طور کامل در دست رؤسای فدراسیون هاست و آنها هستند که تعیین می کنند که خودشان و یا فرد مورد نظرشان رأی بیاورد. به این ترتیب حتی یک روزنه کوچک برای تغییر و تحول باز نمی شود. امیدواریم برنامه وزیر برای اصلاح روند انتخابات فدراسیون ها به سرعت و به شکل کامل پیاده شود.

### خبر

#### موقعیت بزرگ برای شاگردان محمد کشاورز

#### قهرمانی زود هنگام گیتی پسند در لیگ فوتسال

تیم فوتسال گیتی پسند در هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتسال ایران برابر کراپ الوند رده دومی به برتری رسید تا در فاصله سه هفته مانده به پایان مسابقات با ۵۹ امتیاز قهرمان این رقابت ها شود. هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتسال جمعه برگزار شد که گیتی پسند در نبرد مدعیان بالای جدولی با پیروزی برابر کراپ الوند قهرمانی خود را قطعی کرد. مس سونگون هم گهرزمین سیرجان را شکست داد تا در فاصله سه هفته مانده به پایان مسابقات قهرمان رقابت ها مشخص شود و رقابت شدیدی برای کسب عنوان نایب قهرمانی جریان داشته باشد. گیتی پسند در پایان این هفته از رقابت ها با ۵۹ امتیاز قهرمانی خود را قطعی کرد، مس سونگون با ۴۹ امتیاز دوم است و کراپ الوند و گهرزمین سیرجان با ۴۸ امتیاز در جایگاه سوم و چهارم قرار دارند. در انتهای جدول فرش آرا با ۱۴ امتیاز چهاردهم است و کلینیک ایرانیان هم با ۱۷ امتیاز در رتبه سیزدهم قرار دارد.